ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 1 . 0 3 . 2 0 2 2          №    9 0

О внесении изменения в пункт 1
постановления
Законодательного Собрания
Владимирской области
«О составе постоянного
комитета по аграрной политике,
природопользованию и
экологии Законодательного
Собрания Владимирской
области седьмого созыва»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  пункт  1  постановления  Законодательного  Собрания
Владимирской области от 05.10.2018 № 23 «О составе постоянного комитета по
аграрной  политике,  природопользованию  и  экологии  Законодательного
Собрания Владимирской области седьмого созыва» (в редакции постановлений
Законодательного  Собрания  Владимирской области  от  17.06.2019  № 174,  от
09.12.2019 № 388, от 04.10.2021 № 334) изменение, исключив слова «Шевченко
Максим Леонардович».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                              В.Н.
Киселев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ